

Produse de papetarie

I.D.: 94090442

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.400,56 RON - 2.400,56 RON

Descriere: FISA EVALUARE RISC ESCARE A4T1 BUC 500 0.26 130 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP POLCOPY ECOLABEL TOP 50 17.25 862.5 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 100 2.41 241 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 10 12 120 PERFORATOR METALIC 40PAG BUC 6 39.8 238.8 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 90MICRONI *100BUC BUC 5 35.2 176 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 1.0MM BUC 5 9.36 46.8 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 250 0.77 192.5 CAIET A5 48F POLICROMIE DICTANDO BUC 20 1.5 30 MAPA CARTON RIGID 2MM CU ELASTIC BURDUF 40MM BUC 10 6.16 61.6 HARTIE XEROX A4 160GR/MP *250COLI GALBEN PAL TOP 1 31 31 MOUSE SPACER WIRELESS 1000DPI 2.4GHZ SPMO-W12 BUC 6 31.05 186.3 MOUSE SPACER WIRELESS 1600DPI 2.4GHZ SPMO-W02 BUC 3 28.02 84.06 2400.56
